

**Årsredovisning**  
för  
**E-engineers Europe AB**  
559229-8672

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Werner, Styrelseledamot  
2025-07-22

Styrelsen för E-ngeers Europe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom dataprogrammering samt utveckling av programvaror och hemsidor. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fortsatt arbetet med att ta fram en egen produkt, en omfattande mjukvarulösning som inkluderar en app för underlättande av mobila banktjänster. Produkten är vid årsskiftet inte färdigställd men beräknas att tas i bruk under 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 586	4 155	7 322	5 997
Resultat efter finansiella poster	-63	-71	870	-1 710
Soliditet (%)	3,2	5,0	21,6	6,9

Verksamheten har bedrivits i mindre omfattning under räkenskapsåret, därmed har nettoomsättningen minskat i jämförelse med tidigare år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundet eget kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 315 174	-1 116 261	-92 489	156 424
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-92 489	92 489	0
Fond för utvecklingsutgifter		1 001 573	-1 001 573		0
Årets resultat				-63 072	-63 072
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 316 747</b>	<b>-2 210 323</b>	<b>-63 072</b>	<b>93 352</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 659 510 (2 659 510)

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 210 323
årets förlust	-63 072
	<b>-2 273 395</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 273 395
	<b>-2 273 395</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 585 869	4 154 989
Aktiverat arbete för egen räkning		1 001 573	1 315 174
Övriga rörelseintäkter		91 415	307 601
		<b>2 678 857</b>	<b>5 777 764</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 706 624	-3 395 565
Övriga externa kostnader		-591 964	-1 713 736
Personalkostnader	2	-225 910	-208 022
Övriga rörelsekostnader		-212 711	-533 268
		<b>-2 737 209</b>	<b>-5 850 591</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-58 352</b>	<b>-72 827</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 572	1 689
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 292	341
		<b>-4 720</b>	<b>2 030</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-63 072</b>	<b>-70 797</b>
Bokslutsdispositioner		0	-11 671
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-63 072</b>	<b>-82 468</b>
Skatt på årets resultat		0	-10 021
<b>Årets resultat</b>		<b>-63 072</b>	<b>-92 489</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	2 316 747	1 315 174
		<b>2 316 747</b>	<b>1 315 174</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	12	0
		<b>12</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 316 759</b>	<b>1 315 174</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		437 607	230 958
Övriga fordringar		118 727	326 007
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	481 998
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 059	37 120
		<b>567 393</b>	<b>1 076 083</b>
<i>Kassa och bank</i>		20 687	722 396
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>588 080</b>	<b>1 798 479</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 904 839</b>	<b>3 113 653</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

2 316 747

1 315 174

**2 366 747**

**1 365 174**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

-2 210 323

-1 116 261

Årets resultat

-63 072

-92 489

**-2 273 395**

**-1 208 750**

#### **Summa eget kapital**

**93 352**

**156 424**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

2 704 655

2 511 267

Skulder till koncernföretag

48 427

48 427

Aktuella skatteskulder

0

212 014

Övriga skulder

33 404

36 485

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 001

149 036

#### **Summa kortfristiga skulder**

**2 811 487**

**2 957 229**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 904 839**

**3 113 653**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Immateriella tillgångar**

Företaget redovisar internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utarbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 315 174	0
Årets anskaffningar	1 001 573	1 315 174
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 316 747</b>	<b>1 315 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 316 747</b>	<b>1 315 174</b>

Avskrivning på immateriella anläggningstillgångar kommer ske när produkten är färdig att tas i bruk, vilket beräknas ske under 2025.

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12</b>	<b>0</b>

E-engineers Europe AB  
Org.nr 559229-8672

7 (7)

Stockholm 2025-07-15

*Petrus Bosse*  
Petrus Bosse  
Ordförande

*Daniel Werner*  
Daniel Werner